Li n e 282c Li;'\ Renseignez-vous sur lutilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible oo : [ STI Société de
°® transport
g Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur b de Laval

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20 Jours fériés : vérifiez I'horaire en viqueur au stlaval.ca/feries

Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne

O RS

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

Lundi au vendredi
Direction COLLEGE LAVAL AM

Métro Cartier 7:.09
Métro Cartier Quai: 4 712
Des Laurentides / Lévesque 713
Des Laurentides / Grenon T4
Des Laurentides / Tourangeau 715
Tourangeau / Saint-Hubert 715

Tourangeau / Lahaie 715

Tourangeau / Cousineau 7:16
Tourangeau / Goineau 716
Tourangeau / Léger 717

Léger / Lévesque 719
Cartier / J.-J.-Joubert 7:20

Lévesque / J.-J.-Joubert T.21

Lévesque / Hauterive 7:22

Lévesque / autoroute 19 1:22

Lévesque / autoroute 19 1723

Lévesque / Curé-Cloutier 7.23

Lévesque / des Forges T:24

Lévesque / Jeanne-Leber 1:24

Lévesque / de Fontainebleau 7:25

Lévesque / Montrose 7:26

Lévesque / D'Auteuil 7:26

Lévesque / du Barrage 1.27

Lévesque / face au cimetiére 1.27

Lévesque / Lesage 7:28

Lévesque / Jacques-Brodeur 7:28

Lévesque / Mondor 7:29

Lévesque / Rose-de-Lima 7:30

Tde3



Lévesque / de la Concorde

Lévesque / Suzanne
Lévesque / Belleville
Belleville / Boissy
Belleville / Louis-Abel
Belleville / Beausoleil
Belleville / Saint-Joseph

De la Fabrique / Champagnat

College Laval

Direction COLLEGE LAVAL PM

College Laval
De la Fabrique / Belleville
Belleville / Saint-Germain
Belleville / Saint-Joseph
Belleville / Beausoleil
Belleville / Louis-Abel
Lévesque / face au 4600
Lévesque / Suzanne

Lévesque / de la Concorde
Lévesque / Rose-de-Lima

Lévesque / Mondor

Lévesque / Jacques-Brodeur

Lévesque / Lesage

Lévesque / face au cimetiére

Lévesque / Joly
Lévesque / D'Auteuil
Lévesque / Montrose

Lévesque / de Fontainebleau

Lévesque / des Forges

Lévesque / Curé-Cloutier
Lévesque / autoroute 19
Lévesque / De Sabrevois
Lévesque / Hauterive
Lévesque / J.-J.-Joubert
Cartier / J.-J.-Joubert
Lévesque / Léger
Léger / Tourangeau
Tourangeau / Goineau
Tourangeau / Cousineau

Lévesque / Jeanne-Leber

7:30
131
7:32
7:32
7:32
1:33
7:33
7:34
7:35

15:05
15:07
15:07
15:08
15:08
15:09
15:09
15:10
15:10
15:1
15:12
15:12
15:13
15:14
15:14
15:15
15:15
15:16
15:17
15:17
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:25
15:25

2ded



)

Tourangeau / Lahaie
Tourangeau / Saint-Hubert
Des Laurentides / Grenon
Des Laurentides / Derome
Métro Cartier

15:26
15:26
15:27
15:28
15:29

3ded



