

Ligne 282c

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20



Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au [stlaval.ca/accessible](#)



Consultez la carte du trajet au [stlaval.ca/planificateur](#)



Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au [stlaval.ca/feries](#)



Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne



Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520



Société de
transport
de Laval

Lundi au vendredi

Direction COLLÈGE LAVAL AM

Métro Cartier	7:09
(C) Métro Cartier Quai: 4	7:12
(C) Des Laurentides / Lévesque	7:13
(C) Des Laurentides / Grenon	7:14
(C) Des Laurentides / Tourangeau	7:15
(C) Tourangeau / Saint-Hubert	7:15
Tourangeau / Laharie	7:15
Tourangeau / Cousineau	7:16
(C) Tourangeau / Goineau	7:16
(C) Tourangeau / Léger	7:17
Léger / Lévesque	7:19
(C) Cartier / J.-J.-Joubert	7:20
Lévesque / J.-J.-Joubert	7:21
Lévesque / Hauterive	7:22
Lévesque / autoroute 19	7:22
Lévesque / autoroute 19	7:23
Lévesque / Curé-Cloutier	7:23
Lévesque / des Forges	7:24
Lévesque / Jeanne-Leber	7:24
Lévesque / de Fontainebleau	7:25
Lévesque / Montrose	7:26
Lévesque / D'Auteuil	7:26
Lévesque / du Barrage	7:27
Lévesque / face au cimetière	7:27
Lévesque / Lesage	7:28
Lévesque / Jacques-Brodeur	7:28
Lévesque / Mondor	7:29
Lévesque / Rose-de-Lima	7:30

Lévesque / de la Concorde	7:30
Lévesque / Suzanne	7:31
Lévesque / Belleville	7:32
🕒 Belleville / Boissy	7:32
Belleville / Louis-Abel	7:32
Belleville / Beausoleil	7:33
Belleville / Saint-Joseph	7:33
🕒 De la Fabrique / Champagnat	7:34
Collège Laval	7:35

Direction COLLÈGE Laval PM

Collège Laval	15:05
🕒 De la Fabrique / Belleville	15:07
🕒 Belleville / Saint-Germain	15:07
Belleville / Saint-Joseph	15:08
Belleville / Beausoleil	15:08
Belleville / Louis-Abel	15:09
🕒 Lévesque / face au 4600	15:09
Lévesque / Suzanne	15:10
🕒 Lévesque / de la Concorde	15:10
Lévesque / Rose-de-Lima	15:11
🕒 Lévesque / Mondor	15:12
Lévesque / Jacques-Brodeur	15:12
Lévesque / Lesage	15:13
Lévesque / face au cimetière	15:14
Lévesque / Joly	15:14
Lévesque / D'Auteuil	15:15
Lévesque / Montrose	15:15
Lévesque / de Fontainebleau	15:16
🕒 Lévesque / Jeanne-Leber	15:17
🕒 Lévesque / des Forges	15:17
🕒 Lévesque / Curé-Cloutier	15:17
Lévesque / autoroute 19	15:18
Lévesque / De Sabrevois	15:19
Lévesque / Hauterive	15:19
Lévesque / J.-J.-Joubert	15:20
Cartier / J.-J.-Joubert	15:21
Lévesque / Léger	15:23
Léger / Tourangeau	15:24
🕒 Tourangeau / Goineau	15:25
🕒 Tourangeau / Cousineau	15:25

Ⓐ Tourangeau / Laharie	15:26
Tourangeau / Saint-Hubert	15:26
Ⓐ Des Laurentides / Grenon	15:27
Ⓐ Des Laurentides / Derome	15:28
Ⓐ Métro Cartier	15:29